様式第１号（その４） 記載例

く ん 蒸 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和○年○月○日

 境港管理組合

 港湾管理委員会委員長 様

申請者

住 所 鳥取県境港市＊＊町＊＊番地

氏 名 株式会社＊＊＊＊

代表取締役 ＊＊＊＊

電話番号 ０９０－＊＊＊＊－＊＊＊＊

 くん蒸施設を使用したいので、次のとおり許可を申請します。

場 所

（港湾施設名）
外港５号上屋

目 的 輸入野菜の燻蒸作業のため

く ん 蒸 数 量 ●●トン（●●㎥）

使 用 期 間
令和○年○月○日から

令和○年○月○日まで
○日間

貨 物 の 種 類 食品（輸入野菜）